
Uchwała Nr LXVI/388/23 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia powiatowego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Jarociński 
 

 
Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                                   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) art., 90t ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 ze zm.)  Rada 

Powiatu Jarocińskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuję się powiatowy program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Jarociński wg. wzoru stanowiący załącznik                  

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

Jan Szczerbań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwała Nr LXVI/388/23 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Jarociński 

 

 

 Artykuł 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty stanowi, że:    

„W przypadku przyjęcia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci                         

i młodzieży organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa szczegółowe 

warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie danej 

jednostki samorządu terytorialnego bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej 

pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych 

sprawach, uwzględniając w szczególności przedsięwzięcia sprzyjające eliminowaniu barier 

edukacyjnych”.  

Na tej podstawie uchwala się powiatowy program wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Jarociński. Program ma na 

celu wesprzeć zdolnych i pracowitych uczniów oraz motywować każdego ucznia  do dalszego 

rozwoju edukacyjnego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Sporządziła : K. Kowańdy 


